

证券代码：300147

证券简称：香雪制药

公告编号：2021-080

## 广州市香雪制药股份有限公司 关于 2020 年年度报告更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市香雪制药股份有限公司（以下简称“公司”）已于2021年4月29日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露了《2020年年度报告》、《2020年年度报告摘要》。经事后审核，发现报告部分内容需要进行适量修改，现对相关内容更正如下：

### 一、第二节 公司简介和主要财务指标之五、主要会计数据和财务指标

更正前：

	2020 年	2019 年		本年比上年 增减	2018 年	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
营业收入（元）	3,072,090,655.97	2,786,199,516.85	2,786,199,516.85	10.26%	2,504,252,347.86	2,504,252,347.86
归属于上市公司股东的净利润（元）	98,420,950.34	79,973,855.43	76,514,355.43	28.63%	56,439,310.90	56,439,310.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	146,374,211.40	-23,241,668.28	-26,701,168.28	-648.19%	-46,041,461.71	-46,041,461.71
经营活动产生的现金流量净额（元）	257,180,838.57	83,019,533.94	83,019,533.94	209.78%	91,238,235.40	91,238,235.40
基本每股收益（元/股）	0.15	0.12	0.12	25.00%	0.09	0.09
稀释每股收益（元/股）	0.15	0.12	0.12	25.00%	0.09	0.09
加权平均净资产收益率	2.77%	2.31%	2.21%	0.56%	1.64%	1.64%
	2020 年末	2019 年末		本年末比上年 年末增减	2018 年末	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
资产总额（元）	9,778,169,416.01	8,058,122,766.05	8,461,663,266.05	15.56%	8,625,609,051.81	8,625,609,051.81
归属于上市公司股东的	3,616,535,73	3,491,873,35	3,488,413,85	3.67%	3,430,590,95	3,430,590,95

净资产（元）	9.89	7.43	7.43		2.90	2.90
--------	------	------	------	--	------	------

更正后：

	2020 年	2019 年		本年比上年 增减	2018 年	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
营业收入（元）	3,072,090,655.97	2,786,199,516.85	2,786,199,516.85	10.26%	2,504,252,347.86	2,504,252,347.86
归属于上市公司股东的净利润（元）	98,420,950.34	79,973,855.43	76,514,355.43	28.63%	56,439,310.90	56,439,310.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	146,374,211.40	-23,241,668.28	-26,701,168.28	<b>648.19%</b>	-46,041,461.71	-46,041,461.71
经营活动产生的现金流量净额（元）	257,180,838.57	83,019,533.94	83,019,533.94	209.78%	91,238,235.40	91,238,235.40
基本每股收益（元/股）	0.15	0.12	0.12	25.00%	0.09	0.09
稀释每股收益（元/股）	0.15	0.12	0.12	25.00%	0.09	0.09
加权平均净资产收益率	2.77%	2.31%	2.21%	0.56%	1.64%	1.64%
	2020 年末	2019 年末		本年末比上年末 增减	2018 年末	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
资产总额（元）	9,778,169,416.01	8,058,122,766.05	8,461,663,266.05	15.56%	8,625,609,051.81	8,625,609,051.81
归属于上市公司股东的净资产（元）	3,616,535,739.89	3,491,873,357.43	3,488,413,857.43	3.67%	3,430,590,952.90	3,430,590,952.90

## 二、第四节 经营情况讨论与分析之二、主营业务分析中4、研发投入

更正前：

2020年度，公司研发投入金额为143,513,169.17元，占总营业收入的4.67%。

其中，研发支出中资本化的金额为143,513,169.17元，占研发投入的比重为53.32%。公司主要研发项目的情况及进展详见“第四节 经营情况讨论与分析”。

近三年公司研发投入金额及占营业收入的比例

	2020 年	2019 年	2018 年
研发人员数量（人）	627	577	634
研发人员数量占比	18.85%	20.55%	17.80%
研发投入金额（元）	143,513,169.17	110,818,384.08	109,120,781.33
研发投入占营业收入比例	4.67%	3.98%	4.36%
研发支出资本化的金额（元）	143,513,169.17	49,549,984.36	70,449,992.09
资本化研发支出占研发投入的比例	53.32%	44.71%	64.56%
资本化研发支出占当期净利润的比重	53.97%	39.28%	80.08%

更正后：

2020年度，公司研发投入金额为143,513,169.17元，占总营业收入的4.67%。

其中，研发支出中资本化的金额为76,523,259.02元，占研发投入的比重为53.32%。

公司主要研发项目的情况及进展详见“第四节 经营情况讨论与分析”。

近三年公司研发投入金额及占营业收入的比例

	2020年	2019年	2018年
研发人员数量（人）	627	577	634
研发人员数量占比	18.85%	20.55%	17.80%
研发投入金额（元）	143,513,169.17	110,818,384.08	109,120,781.33
研发投入占营业收入比例	4.67%	3.98%	4.36%
研发支出资本化的金额（元）	<b>76,523,259.02</b>	49,549,984.36	70,449,992.09
资本化研发支出占研发投入的比例	53.32%	44.71%	64.56%
资本化研发支出占当期净利润的比重	53.97%	39.28%	80.08%

### 三、第五节 重要事项之十一、重大诉讼、仲裁事项

更正前：

诉讼(仲裁)基本情况	涉案金额(万元)	是否形成预计负债	诉讼(仲裁)进展	诉讼(仲裁)审理结果及影响	诉讼(仲裁)判决执行情况	披露日期	披露索引
康享有限公司在启德控股有限公司及广东启德酒店有限公司的投资权益受损一案	30,000	否	一审已判决，公司胜诉。	诉讼事项目前对公司生产经营和财务状况不产生重大影响。	无		www.cninfo.com.cn
深圳市南岳资产管理有限公司因增资事项对公司提起诉讼	4,000	否	二审已判决，公司败诉	对公司2020年度利润产生一定负面影响。目前公司正在采取相应的应对措施，包括但不限于积极向法院申请再审、以及与原告洽谈和解等措施。	无		www.cninfo.com.cn
公司与广东启德酒店有限公司就生物岛交易有关事项提起诉讼	27,000	否	已判决，公司胜诉	在法院强制执行阶段，对公司的影响最终由执行结果确定，对公司本期利润或期后利润可能产生的影响存在不确定性。	无		www.cninfo.com.cn

更正后：

诉讼(仲裁)基本情况	涉案金额(万元)	是否形成预计	诉讼(仲裁)进展	诉讼(仲裁)审理结果及影响	诉讼(仲裁)判决执行情况	披露日期	披露索引
------------	----------	--------	----------	---------------	--------------	------	------





权益内部结转															
1. 资本公积转增资本(或股本)															
2. 盈余公积转增资本(或股本)															
3. 盈余公积弥补亏损															
4. 设定受益计划变动额结转留存收益															
5. 其他综合收益结转留存收益															
6. 其他															
(五)专项储备															
1. 本期提取															
2. 本期使用															
(六)其他															
四、本期期末余额	661,476,335.00				2,091,347,513.65	29,108,445.28	-36,453,933.03		101,201,122.94		699,951,264.15		3,488,413,857.43	623,237,812.13	4,111,651,669.56

更正后：

上期金额

单位：元

项目	2019 年年度														少数 股东 权益	所有 者权 益合 计
	归属于母公司所有者权益												小计			
	股本	其他权益工具			资本 公积	减： 库存 股	其他 综合 收益	专项 储备	盈余 公积	一般 风险 准备	未分 配利 润	其他				
优 先 股	永 续 债	其他														
一、上年期末余额	661,476,335.00				2,134,325,630.29	71,886,299.96	3,256,094.78		92,998,625.33		610,420,567.46		3,430,590,952.90	581,677,644.48	4,012,268,597.38	
加：会计政策变更							-42,500.00				42,500.00					

							0.00				00			
前期差错更正														
同一控制下企业合并														
其他														
二、本年期初余额	661,476,335.00			2,134,325,630.29	71,886,299.96	-39,243,905.22		92,998,625.33		652,920,567.46		3,430,590,952.90	581,677,644.48	4,012,268,597.38
三、本期增减变动金额(减少以“－”号填列)				-42,978,116.64	-42,777,854.68	2,789,972.19		8,202,497.61		47,030,696.69		57,822,904.53	41,560,167.65	99,383,072.18
(一)综合收益总额						2,789,972.19				76,514,355.43		79,304,327.62	49,615,210.91	128,919,538.53
(二)所有者投入和减少资本				-42,978,116.64	-42,777,854.68							-200,261.96	-6,091,630.86	-6,291,892.82
1. 所有者投入的普通股				-1,624,997.61								-1,624,997.61	-5,165,789.18	-6,790,786.79
2. 其他权益工具持有者投入资本				1,424,735.65								1,424,735.65		1,424,735.65
3. 股份支付计入所有者权益的金额														
4. 其他				-42,777,854.68	-42,777,854.68								-925,841.68	-925,841.68
(三)利润分配								8,202,497.61		-29,483,658.74		-21,281,161.13	-1,963,412.40	-23,244,573.53
1. 提取盈余公积								8,202,497.61		-8,202,497.61				
2. 提取一般风险准备														
3. 对所有者(或股东)的										-21,281,161.13		-21,281,161.13	-1,963,412.40	-23,244,573.53

分配											1.13		1.13	0	53
4. 其他															
(四)所有者 权益内部结 转															
1. 资本公积 转增资本(或 股本)															
2. 盈余公积 转增资本(或 股本)															
3. 盈余公积 弥补亏损															
4. 设定受益 计划变动额 结转留存收 益															
5. 其他综合 收益结转留 存收益															
6. 其他															
(五)专项储 备															
1. 本期提取															
2. 本期使用															
(六)其他															
四、本期期末 余额	661, 476, 335. 00			2,091 ,347, 513.6 5	29,10 8,445 .28	-36,4 53,93 3.03		101,2 01,12 2.94		699,9 51,26 4.15		3,488 ,413, 857.4 3	623,23 7,812. 13	4,111, 651,66 9.56	

(二) 二、财务报表之8、母公司所有者权益变动表

更正前：

本期金额

单位：元

项目	2020 年度											
	股本	其他权益工具			资本公 积	减：库 存股	其他综 合收益	专项储 备	盈余公 积	未分 配利 润	其他	所有者 权益合 计
		优先 股	永续 债	其他								
一、上年期末 余额	661,4 76,33 5.00				2,104,7 40,307. 06	29,108, 445.28	-42,500 ,000.00		101,49 4,716.1 7	360,8 65,32 8.68		3,156,96 8,241.63



加：会计政策变更												
前期差错更正									-293,593.23	-2,642,339.07		-2,935,932.30
其他												
二、本年期初余额	661,476.33				2,104,740,307.06	29,108,445.28	-42,500,000.00		101,201,122.94	358,222,989.61		3,154,032,309.33
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）					-52,525,254.16	-8,618,092.52	42,500,000.00		4,172,699.92	6,215,440.62		8,980,978.90
（一）综合收益总额										84,226,999.19		84,226,999.19
（二）所有者投入和减少资本					-52,525,254.16	-8,618,092.52						-43,907,161.64
1. 所有者投入的普通股					16,151,069.33							24,769,161.85
2. 其他权益工具持有者投入资本												
3. 股份支付计入所有者权益的金额						-8,618,092.52						
4. 其他					-68,676,323.49							-68,676,323.49
（三）利润分配									4,172,699.92	-35,511,558.57		-31,338,858.65
1. 提取盈余公积									4,172,699.92	-4,172,699.92		
2. 对所有者（或股东）的分配												
3. 其他										-31,338,858.65		-31,338,858.65
（四）所有者权益内部结							42,500,000.00			-42,500,000.00		





计划变动额													
结转留存收益													
5. 其他综合收益结转留存收益													
6. 其他													
(五)专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
(六)其他													
四、本期期末余额	661,476.33 5.00				2,104,740.30 7.06	29,108,445.28	-42,500,000.00		101,201,122.94	358,222,989.61			3,154,032,309.33

更正后：

本期金额

单位：元

项目	2020 年度												
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计	
		优先股	永续债	其他									
一、上年期末余额	661,476.33 5.00				2,104,740.30 7.06	29,108,445.28	-42,500,000.00		101,494,716.17	360,865.32 8.68			3,156,968,241.63
加：会计政策变更													
前期差错更正									-293,593.23	-2,642,339.07			-2,935,932.30
其他													
二、本年期初余额	661,476.33 5.00				2,104,740.30 7.06	29,108,445.28	-42,500,000.00		101,201,122.94	358,222,989.61			3,154,032,309.33
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）					-52,525,254.16	-8,618,092.52	42,500,000.00		4,172,699.92	6,215,440.62			8,980,978.90
(一) 综合收益总额										84,226,999.19			84,226,999.19

(二)所有者投入和减少资本					-52,525,254.16	-8,618,092.52						-43,907,161.64
1. 所有者投入的普通股					16,151,069.33							24,769,161.85
2. 其他权益工具持有者投入资本												
3. 股份支付计入所有者权益的金额						-8,618,092.52						<b>8,618,092.52</b>
4. 其他					-68,676,323.49							-68,676,323.49
(三)利润分配									4,172,699.92	-35,511,558.57		-31,338,858.65
1. 提取盈余公积									4,172,699.92	-4,172,699.92		
2. 对所有者(或股东)的分配										<b>-31,338,858.65</b>		<b>-31,338,858.65</b>
3. 其他												
(四)所有者权益内部结转							42,500,000.00			-42,500,000.00		
1. 资本公积转增资本(或股本)												
2. 盈余公积转增资本(或股本)												
3. 盈余公积弥补亏损												
4. 设定受益计划变动额结转留存收益												
5. 其他综合收益结转留存收益												
6. 其他							42,500,000.00			-42,500,000.00		



计入所有者 权益的金额					735.65							.65
4. 其他					-42,77 7,854. 68		-42,500, 000.00			42,500,0 00.00		-42,777,8 54.68
(三)利润分 配									8,202, 497.61	-29,483, 658.74		-21,281,1 61.13
1. 提取盈余 公积									8,202, 497.61	-8,202,4 97.61		
2. 对所有 者(或股 东)的分 配										-21,281, 161.13		-21,281,1 61.13
3. 其他												
(四)所有者 权益内部结 转												
1. 资本公积 转增资本(或 股本)												
2. 盈余公积 转增资本(或 股本)												
3. 盈余公积 弥补亏损												
4. 设定受益 计划变动额 结转留存收 益												
5. 其他综合 收益结转留 存收益												
6. 其他												
(五)专项储 备												
1. 本期提取												
2. 本期使用												
(六)其他												
四、本期期末 余额	661,4 76,33 5.00				2,104, 740,30 7.06	29,108, 445.28	-42,50 0,000. 00		101,20 1,122. 94	358,222, 989.61		3,154,032 ,309.33

(三) 五、重要会计政策及会计估计中44、重要会计政策和会计估计变更

更正前：

母公司资产负债表

单位：元

项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数
流动资产：			
货币资金	185,925,452.76	185,925,452.76	
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	70,357,123.99	70,357,123.99	
应收款项融资	7,143,727.67	7,143,727.67	
预付款项	56,275,913.65	56,275,913.65	
其他应收款	1,399,105,318.26	1,399,105,318.26	
其中：应收利息			
应收股利	67,199,067.60	67,199,067.60	
存货	68,650,362.84	68,650,362.84	
合同资产			
持有待售资产	82,875,165.69	82,875,165.69	
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	4,505,660.38	4,505,660.38	
流动资产合计	1,874,838,725.24	1,874,838,725.24	
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资	2,185,574,196.09	2,185,574,196.09	
其他权益工具投资	95,796,578.30	95,796,578.30	
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	1,179,283,960.26	1,179,283,960.26	
在建工程	355,713,402.38	355,713,402.38	
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产	247,405,735.49	247,405,735.49	
开发支出	55,915,124.17	55,915,124.17	
商誉			
长期待摊费用	244,761.13	244,761.13	
递延所得税资产	21,243,869.03	21,243,869.03	
其他非流动资产	96,662,295.46	96,662,295.46	
非流动资产合计	4,237,839,922.31	4,237,839,922.31	



资产总计	6,112,678,647.55	6,112,678,647.55	
流动负债：			
短期借款	1,271,898,578.03	1,271,898,578.03	
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	66,097,351.80	66,097,351.80	
预收款项	32,398,268.70		-32,398,268.70
合同负债			28,671,034.25
应付职工薪酬	7,180,760.15	7,180,760.15	
应交税费	7,569,958.16	2,070,160.12	
其他应付款	626,097,074.96	626,097,074.96	
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	280,758,941.45	280,758,941.45	
其他流动负债			3,727,234.45
流动负债合计	2,292,000,933.25	2,292,000,933.25	
非流动负债：			
长期借款	127,992,604.90	127,992,604.90	
应付债券	503,812,781.88	503,812,781.88	
其中：优先股			
永续债			
租赁负债		19,667,913.67	
长期应付款	19,667,913.67		
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	15,172,104.52	15,172,104.52	
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计	666,645,404.97	666,645,404.97	
负债合计	2,958,646,338.22	2,958,646,338.22	
所有者权益：			
股本	661,476,335.00	661,476,335.00	
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	2,104,740,307.06	2,104,740,307.06	
减：库存股	29,108,445.28	29,108,445.28	
其他综合收益	-42,500,000.00	-42,500,000.00	
专项储备			
盈余公积	101,201,122.94	101,201,122.94	

未分配利润	358,222,989.61	358,222,989.61	
所有者权益合计	3,154,032,309.33	3,154,032,309.33	
负债和所有者权益总计	6,112,678,647.55	6,112,678,647.55	

更正后：

母公司资产负债表

单位：元

项目	2019年12月31日	2020年01月01日	调整数
流动资产：			
货币资金	185,925,452.76	185,925,452.76	
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	70,357,123.99	70,357,123.99	
应收款项融资	7,143,727.67	7,143,727.67	
预付款项	56,275,913.65	56,275,913.65	
其他应收款	1,399,105,318.26	1,399,105,318.26	
其中：应收利息			
应收股利	67,199,067.60	67,199,067.60	
存货	68,650,362.84	68,650,362.84	
合同资产			
持有待售资产	82,875,165.69	82,875,165.69	
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	4,505,660.38	4,505,660.38	
流动资产合计	1,874,838,725.24	1,874,838,725.24	
非流动资产：			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资	2,185,574,196.09	2,185,574,196.09	
其他权益工具投资	95,796,578.30	95,796,578.30	
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	1,179,283,960.26	1,179,283,960.26	
在建工程	355,713,402.38	355,713,402.38	
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产	247,405,735.49	247,405,735.49	
开发支出	55,915,124.17	55,915,124.17	

商誉			
长期待摊费用	244,761.13	244,761.13	
递延所得税资产	21,243,869.03	21,243,869.03	
其他非流动资产	96,662,295.46	96,662,295.46	
非流动资产合计	4,237,839,922.31	4,237,839,922.31	
资产总计	6,112,678,647.55	6,112,678,647.55	
流动负债：			
短期借款	1,271,898,578.03	1,271,898,578.03	
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	66,097,351.80	66,097,351.80	
预收款项	32,398,268.70		-32,398,268.70
合同负债		<b>28,671,034.25</b>	28,671,034.25
应付职工薪酬	7,180,760.15	7,180,760.15	
应交税费	7,569,958.16	<b>7,569,958.16</b>	
其他应付款	626,097,074.96	626,097,074.96	
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	280,758,941.45	280,758,941.45	
其他流动负债		<b>3,727,234.45</b>	3,727,234.45
流动负债合计	2,292,000,933.25	2,292,000,933.25	
非流动负债：			
长期借款	127,992,604.90	127,992,604.90	
应付债券	503,812,781.88	503,812,781.88	
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款	19,667,913.67	<b>19,667,913.67</b>	
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	15,172,104.52	15,172,104.52	
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计	666,645,404.97	666,645,404.97	
负债合计	2,958,646,338.22	2,958,646,338.22	
所有者权益：			
股本	661,476,335.00	661,476,335.00	
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			

资本公积	2,104,740,307.06	2,104,740,307.06	
减：库存股	29,108,445.28	29,108,445.28	
其他综合收益	-42,500,000.00	-42,500,000.00	
专项储备			
盈余公积	101,201,122.94	101,201,122.94	
未分配利润	358,222,989.61	358,222,989.61	
所有者权益合计	3,154,032,309.33	3,154,032,309.33	
负债和所有者权益总计	6,112,678,647.55	6,112,678,647.55	

#### (四) 七、合并财务报表项目注释之18、其他权益工具投资

更正前：

分项披露本期非交易性权益工具投资

单位：元

项目名称	确认的股利收入	累计利得	累计损失	其他综合收益转入留存收益的金额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因	其他综合收益转入留存收益的原因
湖南春光九汇现代中药有限公司	19,559.92	330,393.88			业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
深圳市南岳资产管理有限公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
北京中腾佰脉医疗科技有限责任公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
广州纳泰生物医药技术有限公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
吴江上海蔡同德堂中药饮片有限公司	300,000.00	2,100,000.00			业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
山西香雪晋药谷科技有限公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	

广州工商联盟投资有限公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	
广州恒颐质子医疗科技有限公司					业务模式以收取合同现金流和出售金融资产	

更正后：

分项披露本期非交易性权益工具投资

单位：元

项目名称	确认的股利收入	累计利得	累计损失	其他综合收益转入留存收益的金额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因	其他综合收益转入留存收益的原因
湖南春光九汇现代中药有限公司	19,559.92	330,393.88			基于战略目的长期持有	
深圳市南岳资产管理有限公司					基于战略目的长期持有	
北京中腾佰脉医疗科技有限责任公司					基于战略目的长期持有	
广州纳泰生物医药技术有限公司					基于战略目的长期持有	
吴江上海蔡同德堂中药饮片有限公司	300,000.00	2,100,000.00			基于战略目的长期持有	
山西香雪晋药谷科技有限公司					基于战略目的长期持有	
广州工商联盟投资有限公司					基于战略目的长期持有	
广州恒颐质子医疗科技有限公司					基于战略目的长期持有	

(五) 十二、关联方及关联交易之5、关联交易情况

更正前：

(4) 关联担保情况

本公司作为担保方

单位：元

被担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日	担保是否已经履行完毕
广州工商联盟投资有限公司	294,250,000.00	2019年11月04日	2034年11月03日	否
广州工商联盟投资有限公司	<b>84,740,000.00</b>	<b>2019年11月04日</b>	<b>2034年11月03日</b>	<b>否</b>
宁夏隆德县六盘山中药资源开发有限公司	130,000,000.00	2019年05月10日	2034年05月10日	否
宁夏隆德县六盘山中药资源开发有限公司	10,000,000.00	2019年08月01日	2022年07月31日	否
湖北天济中药饮片有限公司	50,000,000.00	2019年01月08日	2020年11月30日	否
湖北天济中药饮片有限公司	50,000,000.00	2019年01月08日	2020年11月30日	否
广东香雪南药发展有限公司	20,000,000.00	2019年12月04日	2020年12月03日	是
四川香雪制药有限公司	10,000,000.00	2019年11月22日	2021年11月21日	否

更正后：

(4) 关联担保情况

本公司作为担保方

单位：元

被担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日	担保是否已经履行完毕
广州工商联盟投资有限公司	294,250,000.00	2019年11月04日	2034年11月03日	否
宁夏隆德县六盘山中药资源开发有限公司	130,000,000.00	2019年05月10日	2034年05月10日	否
宁夏隆德县六盘山中药资源开发有限公司	10,000,000.00	2019年08月01日	2022年07月31日	否

湖北天济中药饮片有限公司	50,000,000.00	2019年01月08日	2020年11月30日	否
湖北天济中药饮片有限公司	50,000,000.00	2019年01月08日	2020年11月30日	否
广东香雪南药发展有限公司	20,000,000.00	2019年12月04日	2020年12月03日	是
四川香雪制药有限公司	10,000,000.00	2019年11月22日	2021年11月21日	否

除上述更正内容外，公司披露的《2020年年度报告全文》、《2020年年度报告摘要》的其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，将进一步加强管理，提高信息披露质量。

特此公告。

广州市香雪制药股份有限公司董事会

2021年6月6日